
  

 

 

 
 

 

Собрание представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ 
 

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  118 

 
       Принято «  25   »        12        2020 

       Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

 

О внесении изменений в Порядок применения поощрений к муниципальным 

служащим города Заречного, утвержденный решением Собрания представителей 

г.Заречного Пензенской области от 25.04.2008 № 538 
 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Пензенской области 

от 10.10.2007 №1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», статьей 4.2.1 

Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 

Пензенской области, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Порядок применения поощрений к муниципальным служащим города 

Заречного, утвержденный решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской 

области от 25.04.2008 № 538 (в редакции от 21.04.2017 № 246) следующие изменения: 

- пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1. К муниципальным служащим применяются следующие виды поощрения: 

1) объявление благодарности; 

2) выдача премии; 

3) награждение ценным подарком; 

4) награждение почетной грамотой; 

5) награждение государственными наградами Российской Федерации в соответствии 

с законодательством Российской Федерации; 

6) награждение наградами Пензенской области (награждение орденами, медалями, 

почетными знаками Пензенской области, присвоение почетных званий Пензенской 

области); 

7) поощрение Губернатора Пензенской области (награждение Почетной грамотой 

Губернатора Пензенской области, объявление благодарности Губернатора Пензенской 

области, награждение почетными знаками Губернатора Пензенской области); 

8) иные поощрения, установленные муниципальными правовыми актами в 

соответствии с федеральными законами и законами Пензенской области.». 



2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.  

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 


